

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.000.025

SÉRIE: 1

**AUTO ELETRICA MARCHESI
LTDA**

Av. IGUAÇU, S/N - - CENTRO, Nova Esperanca do Sudoeste, PR -
CEP: 85635000 - Fone/Fax: 4635461240

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.025

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4114 0582 2708 0200 0186 5500 1000 0000 2510 5930 8107

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140078971023 - 27/05/2014 15:43

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MAEC. ADQ. OU REC. DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9017856194

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ

82.270.802/0001-86

DESTINATÁRIO/REMETENTE

HONERAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

CNPJ/CPF

95.589.289/0001-32

DATA DA EMISSÃO

27/05/2014

ENDEREÇO

AV IGUAÇU -, 750 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85635-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

Nova Esperanca do Sudoeste

FONE/FAX

4635461144

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.177,80
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.177,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
8	AUTOMATIO JF MERCEDEZ BENS - ZM	84224090	0102	5102	UN	2,0000	143,0000	286,00					
2	AUTOMATICO PARTIDA FORS 501 - ZM	99000544	0102	5102	UN	1,0000	109,0000	109,00					
3	AUTOMATICO PARTIDA CATERPILAR 486 - ZM	85044029	0102	5102	PAR	1,0000	183,0000	183,00					
4	BOBINA CAMPO MBB JF - BOBINAUTO	84020000	0102	5102	JG	2,0000	120,0000	240,00					
13	BOBINA DE CAMPO 0150 - BOBINALTO	85119000	0102	5102	UN	1,0000	197,0000	197,00					
14	CONJUNTO RETIFICADOR 1366 - GAUSS	85119000	0102	5102	UN	2,0000	29,0000	58,00					
15	FAROLAUXILIAR 14V . AN - NINO	70111010	0102	5102	PAR	2,0000	79,0000	158,00					
16	LAMPADA H3 12V E 24V - GAUSS	70111010	0102	5102	UN	4,0000	14,0000	56,00					
17	LAMPADA H4 12V E 24V - GAUSS	70111010	0102	5102	UN	4,0000	14,0000	56,00					
17	LANTERNA TRAS, 15.3 - HT	85131010	0102	5102	PAR	2,0000	117,0000	234,00					
18	MANCAL 5129 - CINAP	84042000	0102	5102	UN	2,0000	87,0000	174,00					
19	PORTA ESCOVAS 3 800 - INISAP	85119000	0102	5102	UN	2,0000	75,0000	150,00					
20	RETIFICADOR UNO FIRE 1275- GAUSS	85044030	0102	5102	UN	2,0000	95,0000	190,00					
21	ROLAMENTO 306201 - NSK	84488000	0102	5102	UN	1,0000	16,0000	16,00					
22	SOQUETE DE LAMPADA - RAINHA	85366100	0102	5102	UN	6,0000	11,8000	70,80					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
00499			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

Prefeitura Municipal de
Nova Esperança do Sudoeste
PAGO